pervenientibus, & in eam cum hymnis &
laudibus ingredientibus, illico Dei omni-

potentis bénéficia in communi largiuntur :

nam caecis lumen restituitur, claudis gres-

sus redditur, pristinam aeger quilibet sos-

pitatem consequitur, & omne genus daemo-

niorum ab obsessis corporibus effugatur.

Monstrabatur autem per idem tempus

Éd. ong.
t. II,

col. 5.
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Éd.orig.
t. M,
col. 6.

maxima pars caruis, quae post multa de-

victa saecula in perdurando, adhuc appa-

rebat incorrupta. Ad cujus praesidium in-

numerus fiebat concursus populorum, non
solum ex viciais confinibus urbium, sed

etiam ex ultimis partibus Galliarum : in

tantum ut sacrum satis & pulchrum basi-

licae construeretur aedificium, ubi recon-

ditum ejus corpus sacratissimum usque

hodie ab omnibus veneratur in unum, licet

Royani, a quodam Castro Biterrensis dioe-

cesis sic dicti, falso se habere asserant

dictum corpus, quorum insania atque fal-

sitas per hoc veraciter reprobari potest,

cum ante dicti sancti adventum Cognense

monasterium diceretur, nunc autem mo-
nasterium Vallisraagnae, post villae Ma-
jani ab omnibus nominetur.

Post multum vero temporis quantum in-

ter caetera miraculorum opéra sit osten-

sum ad sepulcrum ejus, judicent sensus

audientium. Honorabilis quidem pater Vi-

verandus cum regeret monasterium ipso

quidam praesente fidelium, suum attulit

filium quem alvus matris ediderat mu-
tum, &c.

Igitur quia audita enarravimus , nunc
inspecta describere licet. Septimanae sab-

batum erat, jamque omnis incola labori

terminum imposuerat ob reverentiam do-

minicae noctis, tune viri piscationi cultu

insistentes, nec desistunt causa lucri, &c.

Per idem fere tempus dum ad quamdam
fuisset delatum S. Tyberii cellulam, pro
quadam synodo, ejus sanctissimum corpus,

quadam die quidam vicecomes Biterrensis,

nomine Guillelmus, quemdam attulit pue-
rum caecum, claudum, mutum, ante bea-

tum Majanum : hune tibi, ait, mirifice

Christi confessor Majane, offero puerum,
ut solitum non ei récuses impendere be-
neficium. Mirabile spectaculum, vix ser-

monem compleverat & Qaeco visus, &
loripedi gressus, mutoque redditur sermo-
nis usus.

Alio quoque tempore, dum ad S. Tybe-
rium pro screnitate pluviae beati viri def-

ferretur corpus, advesperascente die vec-
tores reliquiarum, & itinere fatigati in

ecclesia pagi, nomine Octovianis, deponere
decernunt, &c.

Quidam poenitens, dum pro quadam rea-

tus sui poena praeventus, médium ferri